

Beskrivning för montering av VKV snabbinställda styrreglage.

Nya utförandet med förmonterad anslutningsplatta i kolfiber.

Den tunna spänstiga plattan är beräknad, att via stöttor på mot däcket, genom sviktning kunna ansluta mot de flesta av marknadens glasfiberkajaker.

Börja monteringen med att lägga plattan på plats. Stötta den från däcket med 2-3 pinnar avpassade i längd så de ger ett lagom hårt presstryck.
Är däcket mycket klen, på kajaken kan man skydda det genom att tejpa fast en långsgående trälist som fördelar trycket från pinnarna, över en större yta.

Med plattan på plats, ritar man av ytterkonturen mot kajakens botten. Avlägsna sedan plattan och pinnarna.

Du har nu en markerad yta i kajaken, som skall mattslipas, varefter man sätter en markeringsstejp runt ytan, någon millimeter utanför den markerade linjen.

Det kan vara svårt att räkna längst fram med tejp, men ta hjälp att spänna ut den på en lång pinne, innan den anbringas.

Tejpa sedan upp sidan på kolfiberplattan, så inte heller den kan kladdas ner med lim.

Nu är det dags att limma fast plattan. Stryk lim ganska flödigt på såväl kajakbotten som plattans undersida.

Vi brukar limma med transparent-gelcoat på polyesterkajaker och med epoxilim på expokajaker.

När man anpassar presstrycket, bör det pressas fram lite lim runt kanten på plattan.

Det är därvid noga med att stöttorna står vinkelrätt mot plattan, annars försöker plattan glida i stöttnings-kraftens riktning.

Det kan vara bra att massera lätt ovanpå plattan, så man hjälper limmet att fördela sig.

När limmet har slutat att pressas fram, kan man ta en långsmal elementpensel och pensla bort allt lim som hamnat ovanpå markeringsstejpen. Ta sedan bort tejpennan innan limmet blivit hårt och jobbet är nu klart.

Skall man montera styrreglaget i en helt flatbottnad kajak, funkar det inte att använda stöttor för presstryck.

Då kan man istället lägga en skyddsfolie över plattan och arbetsområdet och ösa sand på 10-15 kg kan räkna.

Vid anslutning av styrlinorna bör man tänka på att roderutslaget bör begränsas till ca: 45°.

På VKV kajaker gör man det enklast med en knut på styrlinan, där den löper ut genom akterdäck.

På Seabirdkajaker sätter vi dit ett ögglebeslag i akterkant på hållaren, för upptippat roder. Från den hållaren drar vi 2 Dynemalinor till ytterkanten på roderkvadranten och anpassar längden så att utslaget begränsas till 45°.

Njut av Ert nya styrreglage som fungerar så väl, att Ni i efterhand blir omedveten om att Ni styr kajaken med fötterna.

Ring oss om något är oklart. Tel: 0490-21950